Tunc Secretarius Generalis monitum legit: « Officio nobis gratissimo est communicare cum Em.mis et Exc.mis Sodalibus et Consiliariis Commissionis Centralis ea quae per Subcommissiones nostras et Secretariam Generalem a novissimis coetibus facta sunt.

In sessione mensis iunii superioris anni plures quaestiones examinatae sunt de Concilio celebrando. Porro vota data a Sodalibus in synopsis redacta, examini subiciuntur, de mandato Summi Pontificis, a Submissione de Normis condendis pro celebratione Concilii. Haec Submissio iam quattuor coetus habuit et sapiens dedit votum, quod Summus Pontifex adoptavit, de personis ad Concilium convocandis.

In sessione mensis novembris elapsi primo examinata est quaestio de non-catholicis ad Concilium invitandis. Etiam de votis circa hanc rem prolatis facta est sylloges, quae tradita est tum Commissioni de Ecclesiis Orientalibus, tum Secretariatui ad christianorum unitatem fovendam; ut, re magis investigata, iuxta vota Sodalium, normas proponerent iudicio Summi Pontificis subiciendas.

Omnes aliae quaestiones in sessione mensis novembris examinatae praeter unam, scilicet de habitu ecclesiastico et tonsura, cuius inopportunitas quoad Concilium a maiore parte Sodalium agnita est: omnes, uti dicebamus, a Sodalibus probatae sunt, licet plures emendationes propositae sint. Hae porro emendationes a competenti Submissione expensae sunt atque communicatae Commissionibus praeparatoriis, a quibus schemata proposita fuerant. Commissiones materiis iterum studuerunt sui generis fructus Submissione Nostrae detulerunt, quae, iuxta munus sibi a Romano Pontifice commissum, de emendandis schematibus hisce diebus decernet.

Denique Commissio technico-organizationalis iam schemata apparavit de Basilica Vaticana sessionibus Concilii aptanda: exquisivit pariter quae-nam habitationes Urbs Roma ad recipiendos Patres Concilii haberet. In sessione, habenda proxima feria IV, Commissio deliberabit quae ad exsequendum necessaria et utilia videbuntur.

Post publicatam Constitutionem Apostolicam *Humanae salutis*, qua Concilium indicitur, ut fieret satis desiderio Summi Pontificis, statutum est mitti ad singulos Patres Concilii elegans exemplar typis im-

pressum eiusdem Constitutionis: quod sub his diebus cum sollicitudine fiet.

Antequam incipiat discussio de primo schemate proposito, notum facio omnibus quod aliqua immutatio facta est in ordine quaestionum tractandarum. Em.mus Praeses Commissionis de Ecclesiis Orientalibus maluit ut quaestio de Sacramentis pro Ecclesia Orientali tractaretur post alias quaestiones de Ecclesia Orientali. Itaque ordo de quaestionibus de Ecclesiis Orientalibus hic erit: